הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (הטבות במס ליישוב מאוים באזור), התשפ"ג–2023

ר ב ס ה י ר ב ד

חוק הטבות במס וייעוץ במס (תיקוני חקיקה), התשע"ו–2015 (להלן – החוק) מקנה הטבה במס

ליישובים מרוחקים פריפריאלית וסמוכי גבול בינלאומי ובהתאם גם למדרג החברתי-כלכלי של כל אחד

1 דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 6, עמ' 120.

2 ס"ח התשס"ז, עמ' 364.

בפקודת מס הכנסה1, בסעיף 11(א) – .1 תיקון סעיף 11

בהגדרה "יישוב מוטב" בפסקאות (1) ו-(3), אחרי "הוא יישוב סמוך (1)